连建招办 (⒛γ〕1号

连云港市建设工程招标投标管理办公室

关于开展全市建设工程招标代理

机构综合考评的通知

各有关单位 :

为进一步规范招标代理行业市场秩序,加强招标代理机构

事中事后监管,促进市场健康有序发展,不 断营造公平公正、

公开透明的市场环境 ,根据招投标法律法规和 《国务院关于加

强和规范事中事后监管的指导意见》(国发 〔2019)18号 )等

文件,经研究,连云港市建设工程招标投标管理办公室 (以下

简称市建设工程招标办 )将对我市建设工程招标代理机构进行

综合考评。现就考评相关工作通知如下 :

-1-

-、 考评范围

鼓励所有在我市实际从事建设工程招标代理业务的代理机

构积极参加考评。

二、报名时间

本次考评报名开始时间为 2024年 2月 27日 ,截止时间为

2024辱13'同  8 日。

三、报名地点

连云港市建设工程招标办 (海州区港城新世界 1号楼 )603

室;联系电话 :0518-85809838;联 系人:王秀芹。

四、报名方式

参加考评的单位须由主要负责人到指定地点提出报名申请 ,

提交《连云港市建设工程招标代理机构综合考评申请表》(附件

1)、 《诚信守法承诺书》(附件 2),并提供扫描件进行登记。主

要负责人确因特殊情况无法亲自到场报名的,其他人员须持由

主要负责人签章的授权委托书、主要负责人无法到场的书面情

况说明和本人有效证件。

五、其它要求

(一 )参加考评的招标代理机构请认真学习考评方案,自

行签署 《诚信守法承诺书》,填写《报名申请表》(见附件 ),并

准各考评所需的资料、证件、文件等。

(二 )本次考评结果将公开发布,作为监管部门开展差异

化管理的依据,同 时供招标人选择代理机构时自主参考。各有

-2-

关单位应高度重视并积极报名参与。

(三 )综合考评旨在客观反映各单位上 1周期(2023年度 )

从业和经营等情况,不作为在我市从事建设工程招标代理业务

的前置性条件。对在我市从业而未参与综合考评的,监管部门

将依据有关法律法规和规章制度,实行差异化管理,根据实际

情况提高检查监督的频次。

(四 )综合考评的具体安排将另行通知,请相关单位密切

关注。

附件:1.连云港市建设工程招标代理机构综合考评申请

表

2,诚信守法承诺书

办公室

(此件公开发布 )

∵彝箩省

-3-

附件 1

连云港市建设工程招标代理机构

综合考评申请表

单位名称

注册地址

办公地址

组织机构代码或

社会信用代码

经营范围

负责人姓名 职务 电话

联系人姓名 职务 电话

本单位自愿参加连云港市建设工程招标代理机构综合考评,响应并认

同该考评方案及相应管理措施,现提出报名申请。

申请单位 :

(公章 )

法定代表人

或负责人 (签章 ):

年  月  日

-4-

附件 2

诚信守法承诺书

我单位自愿报名参与连云港市建设工程招标代理综合考评

管理,并作如下承诺 :

1.我单位已悉知 《连云港市建设工程招标代理综合考评实

施方案》内容 ,响应并认同该方案的丿总体原则和具体评分标准 ,

对相应的监督管理方式方法无异议。

2.我单位在考评过程中所提供的资料、证件、文件等均为

真实、有效的,招标代理相关人员均实际在岗在职。

3.我单位在以后的经营和从业过程中将严格遵守招投标相

关法律法规和规范性文件的规定,自 觉杜绝苏建招办 〔⒛18)9

号文件规定的失信行为。

对于上述承诺,我单位将加强自律,自 觉接受监管部门和

相关主体的监督。若有违反,自 愿接受监管部门依法依规做出

的处理并自行承担相关后果。

单位名称 (盖章 ):

机构负责人 (签章 )∶

日 期 :

-5-

连云港市建设工程招标投标管理办公室 ⒛24年 2月 26日 印发

-6—